[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.07.2018  № 1995
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 03.07.2018 № 1705
 «О подготовке и проведении

праздничных мероприятий,

посвященных Дню города Рубцовска»
В целях обеспечения комплексного решения вопросов подготовки                          и проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню города Рубцовска,  руководствуясь п.3 ст.44 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести следующие изменения в постановление Администрации                           города Рубцовска Алтайского края от 03.07.2018 № 1705 «О подготовке и                 проведении праздничных мероприятий, посвященных Дню города Рубцовска»:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

«2. Утвердить дату проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню города Рубцовска (далее – праздничные мероприятия), 8-9 сентября 2018 года.».
1.2. Пункт 7 постановления изложить в новой редакции:
«7. Отделу по развитию предпринимательства и рыночной                                        инфраструктуры Администрации города Рубцовска (Абдулаева Е.Ю.)                      организовать на площади им. В.И. Ленина торговлю промышленными,                     продовольственными товарами, в том числе продукцией местных                            производителей, 09.09.2018 с 11 час. 00 мин. до 23 час. 00 мин; на период                  проведения основных праздничных мероприятий 09.09.2018 рекомендовать торгующим организациям введение ограничения торговли спиртными                              напитками.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте                         Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска А.А. Мищерина.
Глава  города Рубцовска

                           Д.З. Фельдман

Уч. №_____